様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　那須塩原市長　様

申請者　所　　在

名　　称

代表者名

担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話番号

中小企業向け温室効果ガス排出削減目標認定取得支援補助金交付申請書兼実績報告書

　那須塩原市中小企業向け温室効果ガス排出削減目標認定取得支援補助金交付要綱第７条の規

定により、次のとおり補助金の交付を申請します。併せて、那須塩原市中小企業向け温室効果

ガス排出削減目標認定取得支援補助金の交付申請における補助要件審査のため、市税の納付状

況を調査することに同意します。また、引き続き市内において事業を継続します。

補助対象経費 　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

　⑴　中小企業向けＳＢＴ認定取得に係る申請書の写し

⑵　中小企業向けＳＢＴ認定取得を証する書類の写し

⑶　補助対象経費の金額が確認できる書類の写し

（外部委託に要した費用がわかる書類、ＳＢＴｉへの申請費用

がわかる書類、海外送金手数料の金額がわかる書類）

⑷　法人の登記事項証明書（法人に限る。）

⑸　個人事業主であることが確認できる書類（個人に限る。）